
12

دوشنبه
1404
خرداد

تاریخ
5

سال 
سی ام 

4214
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
کسانی بهترین نتایج را کسب می کنند 

که از فرصت ها بهترین استفاده را می کنند

جان وودن

آگهي مناقصه عمومي
1404-147

نوبت اول:11/ 1404/03 سبحان                                                                        نوبت دوم:12 / 03 /1404 طلوع
شهرداری شيراز در نظر دارد نسبت به خريد مخازن فايبر گلاس بر اساس جدول زير و مشخصات موجود در اسناد مناقصه از طريق برگزاری مناقصه 
عمومی در سامانه تدارکات الکترونيکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2004096688000080 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از 
كليه متقاضيان دعوت به عمل می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در 
صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونيکی صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضيان جهت شرکت 

در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: 0۷۱۳۶۴۹۹۲۳۶ داخلی 205 آماده پاسخ گويی می باشد.

تعدادموضوعردیف

1150مخزن ثابت فایبر گلاس بدون چرخ با ظرفیت 40 لیتر پسماند عادی مخلوط 1

-مبلغ برآورد: 32/731/875/000  ريال بر اساس فهرست بهاء واحد پايه رشته پسماند رسته مديريت شهری و روستايی 1404
-مدت قرارداد :   6 ماه از تاريخ انعقاد قرارداد

-شرايط شرکت کنندگان : كليه اشخاص حقيقی و حقوقی 
انبار سازمان مديريت پسماند شهرداری شيراز به آدرس کمربندی امام خمينی، جنب پل شهيدان دست بالا، واحد موتوری  -محل تحويل کالا: 

سازمان   
-مبلغ تضمين شرکت در مناقصه 1/650/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده بانک  شهر شعبه شهيد 

چمران شماره حساب 100805504742بنام شهرداری شيراز با کد مرجع 101876
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 10%  مبلغ پيشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فيش واريزی اخذ می گردد.
-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضيان ميتوانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز چهارشنبه مورخ 1404/03/21 از طريق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونيکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.لازم به ذکر است مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه می بايست در زمان 

مقرر فوق نسبت به دريافت اسناد صرفا از طريق سامانه اقدام نماينددر غير اينصورت امکان شرکت در مناقصه را نخواهند داشت.
-آخرين مهلت ارائه پيشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13 روز  يکشنبه مورخ 1404/04/01 می باشد. شرکت کنندگان 
می بايست تا تاريخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فيزيکی به آدرس شيراز بلواراستقلال نبش کوچه ۳۶ طبقه دوم واحد قراردادها 

سازمان مديريت پسماند تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز دوشنبه ساعت 13 مورخ  02/ 1404/04 در محل چهارراه خلدبرين طبقه سوم شهرداری منطقه 1 سالن 

جلسات کميسيون معاملات شهرداری می باشد.  
-مدت اعتبار پيشنهادها 3 ماه از تاريخ ارائه پيشنهاد قيمت می باشد.

-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد يک يا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پيشنهاد به منزله قبول شروط و تکاليف شهرداری موضوع ماده 10 آئين نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456  
46858                                 1938761                                                                                                                                

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهى

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140360311002008532 مورخ 1403/12/13 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسعود سبزه زاری فرزند کاظم به شماره شناسنامه 
9586 کدملی 2372529609 صادره از کازرون در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 12923/29 مترمربع پلاک 1829 فرعی از 
193 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1 فرعی از 193 اصلی قطعه 4 واقع در بخش هفت فارس کازرون خريداری از مالک رسمی سهمی متقاضی 
به متقاضی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1404/02/28              تاريخ انتشار نوبت دوم:1404/03/12             46695/1974092                  246 م الف

رضا رجبي زاده – مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140360311002002880 مورخ 1403/05/15 و رای اصلاحی 140460311002000175 مورخ 1404/01/18 موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای عليرضا ميرزائی فرنزد نعمت اله به شماره شناسنامه 1871 کدملی 5479793624 صادره از کازرون در ششدانگ يک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 12612/53 مترمربع پلاک 12 فرعی از 17 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 7 اصلی قطعه 3 واقع در بخش هفت فارس 
کازرون خريداری از مالک رسمی ) با واسطه از آقای علی اکبر شيخی فرد فرزند شيخ غلامرضا ( محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1404/02/28           تاريخ انتشار نوبت دوم:1404/03/12            46744/1974100                      233 م الف

رضا رجبي زاده – مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140360311002009306 مورخ 1403/12/26 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی مکاری پور فرزند فتح اله به شماره شناسنامه 
37932 کدملی 2370378001 صادره از کازرون در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 281/54 مترمربع پلاک 40 فرعی از 17 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 17 اصلی قطعه 4 واقع در بخش هفت فارس کازرون خريداری از مالک رسمی احمد احمدپور احدی از ورثه 
نصراله احمدپور محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1404/02/28                 تاريخ انتشار نوبت دوم:1404/03/12                 46741                      258 م الف

رضا رجبي زاده – مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهي مناقصه
   )نوبت اول 1404/03/12 – نوبت دوم 1404/03/22 (

شهرداری فيروزآباد به استناد درخواست بشماره  1539-1404/02/17  واحد عمران  و براساس تامين اعتبار به شماره 1613-
1404/02/20 توسط واحد امور مالی شهرداری، در نظر دارد نسبت به واگذاری انجام موزائيک فرش پياده رو بلوارهای ولايت 
، شهيدان ايلان کشکولی ، ميدان استاد بهمن بيگی و پياده رو خيابانهای شهيد مکرمی و غديرجمعا به مساحت  6165 مترمربع 
بصورت تمام کار از طريق مناقصه عمومی واگذار نمايد. لذا ازكليه افراد حقوقی دعوت به عمل می آيد جهت دريافت و 

تحويل اسناد مناقصه با  مراجعه به سامانه تدارکات الکترونيکی دولت ) ستاد : www.setadiran.ir ( با شماره مناقصه   2004005015000002 
کليه اسناد و مدارک مناقصه  را پس از مطالعه و طبق توضيحات مندرج دانلود کرده، به صورت خوانا و بدون خط خوردگی تکميل، امضاء و اثر 

انگشت و به همراه ساير مدارک خواسته شده تهيه نموده سپس در محيط سامانه ستاد بارگذاری نمايد.
الکترونيکی  تدارکات  از طريق درگاه سامانه  ها  پاکت  بازگشايی  تا  فراخوان  اسناد  از دريافت و تحويل  فراخوان  برگزاری  الف- کليه مراحل 

دولت)ستاد( به آدرس ) www.setadiran.ir ( انجام خواهد شد.
ب- متقاضيان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضويت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دريافت گواهی امضای الکترونيکی) به صورت برخط( 

برای کليه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را بعمل آورند.
مواعد زمانی:

1-مهلت دريافت اسناد مناقصه  از مورخه 1404/03/22 تا 1404/04/02 می باشد.
2-مهلت قبول پيشنهادها تا پايان وقت اداری روز چهار شنبه  مورخ 1404/04/18 می باشد.

3-زمان بازگشايی و رسيدگی به پيشنهادات روز شنبه  مورخه 1404/04/21 ساعت 30: 13 می باشد.
4-مبلغ تضمين شركت در مناقصه  2/499/907/500 ريال از نوع ضمانت نامه بانكی يا فيش واريزی به حساب جاری 14003017002 نزد بانك 

مسكن به نام سپرده شهرداری می باشد.
5-سپرده نفرات اول تا سوم در صورتی كه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، به ترتيب ضبط خواهد شد.

6-شرکت کنندگان در مناقصه جهت بازديد محل اجرای پروژه مورد نظر در مناقصه می توانند در ساعت اداری بجز روزهای تعطيل به شهرداری 
فيروزآباد مراجعه نمايند. 

7-هزينه درج آگهی و کارشناسی بر عهده برنده مناقصه  می باشد.
8-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه  در اسناد مناقصه  مندرج می باشد.

9-شهرداری در رد يا قبول پيشنهادات مختار می باشد.                                                     1942432                                   46855
  محمد بيرمي – شهردار فيروزآباد

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140360311002009084 مورخ 1403/12/21 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای صمد دهقان فرزند رضا به شماره شناسنامه 13 
کدملی 2372599631 صادره از کازرون در ششدانگ يک قطعه باغ به مساحت 7795/19 مترمربع پلاک 810 فرعی از 64 اصلی مفروز و مجزا 
شده از پلاک 64 اصلی قطعه 3 واقع در بخش هفت فارس کازرون خريداری از مالک رسمی از رضا دهقان ) وتن ( محرز گرديده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1404/02/28               تاريخ انتشار نوبت دوم:1404/03/12          46715/1974094                254 م الف

رضا رجبي زاده – مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون  

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140360311002009083 مورخ 1403/12/21 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای صمد دهقان فرزند رضا به شماره شناسنامه 13 
کدملی 2372599631 صادره از کازرون در ششدانگ يک قطعه باغ به مساحت 858/86 مترمربع پلاک 811 فرعی از 64 اصلی مفروز و مجزا 
شده از پلاک 64 اصلی قطعه 3 واقع در بخش هفت فارس کازرون خريداری از مالک رسمی خريداری شده از رضا دهقان ) وتن ( محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1404/02/28                تاريخ انتشار نوبت دوم:1404/03/12          46714/1974093                     252 م الف

رضا رجبي زاده – مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140460311002000459 مورخ 1404/01/27 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مراد سرطاوی فرزند عزيزاله به شماره شناسنامه 
3204 کدملی 2371140502 صادره از کازرون در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 500 مترمربع پلاک 17 فرعی از 708 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 708 اصلی قطعه 2 واقع در بخش هفت فارس کازرون خريداری از مالک رسمی ) با واسطه از آقای ماشااله محمدی 
زاده ( محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1404/02/28               تاريخ انتشار نوبت دوم:1404/03/12          46743/1974101                       239 م الف

رضا رجبي زاده – مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140460311002001539 و 140460311002001541 و 140460311002001543 مورخ 1404/02/28 موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای سعيد کمالی فرزند شکراله به شماره شناسنامه 2360112589 کدملی 2360112589 صادره از کازرون و آقای خيراله کمانی فرزند 
شکراله به شناسنامه 1 کدملی 2372373064 صادره از کازرون و آقای محسن کمانی به شناسنامه 25 کدملی 2372629832 صادره از کازرون 
هر کدام نسبت به 8 سهم مشاع از 30 سهم سهام ششدانگ عرصه و اعيان يک قطعه باغ به مساحت 7842/25 مترمربع پلاک 253 فرعی از 89 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 89 اصلی قطعه 3 واقع در بخش هفت فارس کازرون خريداری از مالک رسمی ) با واسطه از آقايان وراث صفايی 
فرزند محمد صفايی و حسين کشاورز کازرونی و اله داد افشارنيا فرزند غلامشاه ( محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول:1404/03/12              تاريخ انتشار نوبت دوم:1404/03/27         46866/1974238                   343 م الف
رضا رجبي زاده – مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140460311002001847 مورخ 1404/03/06 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسمعيل کشاورز فرزند علی به شماره شناسنامه 243 
کدملی 2370517646 صادره از کازرون در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 8014/14 مترمربع پلاک 258 فرعی از 634 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک اصلی 634 قطعه 2 واقع در بخش هفت فارس کازرون خريداری از مالک رسمی ) احدی از ورثه مرحوم علی کشاورز 
فرزند عبدی ( محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1404/03/12                تاريخ انتشار نوبت دوم:1404/03/27          46867/194237                   340 م الف

رضا رجبي زاده – مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
ثبتی  وضعيت  تکليف  تعيين  قانون  موضوع   1403/12/18 مورخ   140360311002008788 و   140360311002008787 شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل اميدوار 
به  اله  اميدوار فرزند رحمت  از کازرون و آقای محمدرضا  به شماره شناسنامه 2360585681 کدملی 2360585681 صادره  اله  فرزند رحمت 
شناسنامه 2360484133 صادره از کازرون هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه زمين مزروع به مساحت 6516/46 مترمربع 
پلاک 57 فرعی از 659 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 659 اصلی قطعه 2 واقع در بخش هفت فارس کازرون خريداری از مالک رسمی سهم 
الارث از اقاجان اميدوار محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1404/02/28                   تاريخ انتشار نوبت دوم:1404/03/12              46740                       175 م الف

رضا رجبي زاده – مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون 


